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PROTOKÓŁ NR IX.2020 

z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu, 

która odbyła się w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego  

w Tłuszczu 

w dniu 9 marca 2020r. 

 

Początek: godz. 14:33 

Zakończenie: godz. 16:17 

 

W Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu na stan 15 radnych uczestniczyło 13 radnych, 

co stanowi 86 % składu radnych. 

Listy obecności radnych, sołtysów, przewodniczących rad osiedlowych i gości 

zaproszonych stanowią załączniki Nr 1,2, 3 i 4 do niniejszego protokołu 

 

Ad1. Otwarcia IX Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał Przewodniczący 

Rady Krzysztof Gajcy, stwierdzając quorum, w związku z czym obrady  

i podejmowane uchwały będą prawomocne. Przewodniczący Rady odczytał 

porządek obrad.  

 

Radny Mirosław Sobczak złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

w 2021 roku. Dodał, że jest to całkowite ograniczenie możliwości wydatkowania 

środków z funduszu sołeckiego. Nie zgadza się z tym, żeby władza miała 

wyłączność decydowania o funduszu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Jusiński, powiedział, że jest 

przeciwny złożonemu wnioskowi przez Radnego Sobczaka. Popiera projekt 

Burmistrza oraz stwierdza jego słuszność. 

Radny Robert Pacuszka powiedział, że zabierając środki z funduszu sołeckiego, 

zabieramy godność mieszkańcom. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Radnego Mirosława 

Sobczaka.  

W wyniku głosowania Rady Miejskiej w Tłuszczu przy 6 głosach „za”, 5 głosach 

„przeciw” i 2 głosach „wstrzymuję się” , co stanowi nie zachowanie bezwzględnej 

liczby głosów, projekt nie został zdjęty z porządku obrad IX Sesji Rady Miejskiej. 

 

Burmistrz Tłuszcza Paweł Bednarczyk zgłosił wniosek w sprawie wprowadzenia 

do porządku obrad projektu uchwały:  
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1. w sprawie nabycia działki gruntu położonej w obrębie 0007-

Jarzębia Łąka gmina Tłuszcz, z przeznaczeniem pod urządzenie 

drogi gminnej. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosownie wniosek Burmistrza Tłuszcza Pawła 

Bednarczyka.  

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła wniosek w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały. 

 

Ad2. Burmistrz Tłuszcza Paweł Bednarczyk przedstawił sprawozdanie  

z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym od dnia 11grudnia 2019 

roku do dnia 9 marca 2020 roku; 

Załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad3. Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła protokół z VIII Sesji Rady 

Miejskiej w Tłuszczu. 

 

Ad4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

a) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Radna Urszula Pankowska przedstawiła propozycję odnośnie wystosowania 

kolejny raz petycji do rządu, w sprawie zatrzymania windujących cen za odpady 

komunalne. 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 6 głosach „za” oraz 2 głosach „przeciw” 5 głosach 

„wstrzymuję się” podjęła Uchwałę Nr IX.129.2020 w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 

opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

Załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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b) w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 8 głosach „za” oraz 1 głosach „przeciw” 4 głosach 

„wstrzymuję się” podjęła Uchwałę Nr IX.130.2020 w sprawie określenia wzorów 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej; 

 Załącznik nr 7  do niniejszego protokołu. 

 

 

c) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2020; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Skarbnik Gminy Halina Kusak zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały: 

Wnosi o wprowadzenie w załączniku nr 3, pozycja 80, dział 900, rozdział 90005, 

§ 6660, zmianę nazwy zadania na ,,Zwrot dochodów pobranych w nadmiernej 

wysokości’’.   

Wiceprzewodniczący Bogdan Jusiński zapytał jaką kwotę mieszkańcy otrzymają 

przy zwrocie. 

Skarbnik Gminy Halina Kusak odpowiedziała, że wysokość zwrotu na 2020 rok 

została zaplanowana na dzień dzisiejszy w kwocie: 645 265,37 gr.  

Rada Miejska w Tłuszczu przy 10 głosach „za” oraz 1 głosach „przeciw”,  

2 głosach „wstrzymuję się” podjęła Uchwałę Nr IX.131.2020, w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2020; 

 

Załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
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d) w sprawie zmiany Uchwały nr VII.127.2019 Rady Miejskiej w 

Tłuszczu z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2020-2033; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 9 głosach „za” oraz 2 głosach „przeciw” 2 głosach 

„wstrzymuję się” podjęła Uchwałę Nr IX.132.2020 w sprawie zmiany Uchwały 

nr VIII.127.2019 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 grudnia 2019 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2020-2033; 

 

Załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

 

e) w sprawie zaciągnięcia w 2020 roku długoterminowego kredytu 

bankowego; 

 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 9 głosach „za” oraz 4 głosach „przeciw” podjęła 

Uchwałę Nr IX.133.2020 w sprawie zaciągnięcia w 2020 roku długoterminowego 

kredytu bankowego; 

 

Załącznik nr 10 do niniejszego protokołu, 

 

         Przewodniczący Rady zarządził 10 minut przerwy.  

         Po przerwie obrady zostały wznowione. 

 

f) w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku od 

nieruchomości; 

 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.134.2020 w 

sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości; 

 

Załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

g) w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kozłach; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX. 135.2020 w 

sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłach; 

 

Załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

h) w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

w 2021 roku; 

 

 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały był omawiany przy 

porządku obrad. 

Pan Radny Waldemar Sitek zapytał co będzie z funduszem osiedlowym. 

Pan wiceprzewodniczący Bogdan Jusiński odpowiedział, że fundusz osiedlowy 

miejski zostaje. 

Pani Sołtys Waganu, powiedziała, że ma wrażenie, że sołectwo wiejskie jest 

gorzej traktowane. Pan przewodniczący, odpowiedział, że na temat funduszu 

wypowiadają się Radni i nie udziela głosu pani Sołtys. Dodał, że rozmowy były 

przeprowadzane na Komisjach stałych. Pani sołtys odpowiedziała, że nie 

otrzymała zaproszenia na udział w posiedzeniu komisji. 

Burmistrz potwierdził, iż fundusz miejski nie jest wyodrębnionym funduszem  

z budżetu, jest częścią rezerw burmistrza. Zarówno radni miejscy jak i wiejscy 

takie środki posiadali i będą posiadać. 

Radny Robert Pacuszka podkreślił, iż zabranie tego funduszu godzi w godność  

mieszkańców wsi. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 6 głosach „za” oraz 6 głosach „przeciw” 1głosie 

„wstrzymuję się’’ nie podjęła uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2021 roku; 

 

i) w sprawie nabycia działki gruntu położonej w obrębie 0007-Jarzębia 

Łąka gmina Tłuszcz, z przeznaczeniem pod urządzenie drogi gminnej; 

 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.136.2020 w 

sprawie nabycia działki gruntu położonej w obrębie 0007-Jarzębia Łąka gmina 

Tłuszcz, z przeznaczeniem pod urządzenie drogi gminnej; 

 

Załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

j) w sprawie nabycia działek gruntu położonych w obrębie 0003-

Chrzęsne gmina Tłuszcz, z przeznaczeniem pod drogę publiczną -

gminną; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.137.2020 w 

sprawie nabycia działek gruntu położonych w obrębie 0003-Chrzęsne gmina 

Tłuszcz, z przeznaczeniem pod drogę publiczną -gminną; 

 

Załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

k) w sprawie nabycia działek gruntu położonych w obrębie 0003-

Chrzęsne gmina Tłuszcz, z przeznaczeniem pod urządzenie drogi 

gminnej; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.138.2020 w 

sprawie nabycia działek gruntu położonych w obrębie 0003-Chrzęsne gmina 

Tłuszcz, z przeznaczeniem pod urządzenie drogi gminnej; 

 

 Załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

l) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki gruntu ok. 

4 m2 przy budynku Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, wyodrębnionej 

z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1334/7 oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy w 

odniesieniu do tej działki gruntu; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.139.2020 w 

sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki gruntu ok. 4 m2 przy 

budynku Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, wyodrębnionej z działki oznaczonej 
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numerem ewidencyjnym 1334/7 oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy w odniesieniu do tej działki gruntu; 

 

Załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

m) w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w § 1 uchwały  

NR IV.60.2019 z dnia 27 marca 2019 r. dotyczącej zgody na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej 

położonej w obrębie 0014-MOKRA WIEŚ, gmina Tłuszcz; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.140.2020 w 

sprawie sprostowania oczywistej omyłki w § 1 uchwały  

NR IV.60.2019 z dnia 27 marca 2019 r. dotyczącej zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej położonej w obrębie 0014-

MOKRA WIEŚ, gmina Tłuszcz; 

 

Załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

n) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Tłuszcz w 

2020 roku; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.141.2020 w 

sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Tłuszcz w 2020 roku;  

 

Załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

o) w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Tłuszcz na lata 2020-2025 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.142.2020  

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Tłuszcz na lata 2020-2025; 

Załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
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p) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na 

lata 2020 – 2022; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.143.2020 w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020 – 2022; 

Załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

r) w sprawie przystąpienia gminy Tłuszcz do realizacji Programu 

,,Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 

realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.144.2020 w 

sprawie przystąpienia gminy Tłuszcz do realizacji Programu ,,Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 realizowanego ze środków 

Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych; 

 Załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

s) w sprawie połączenia ośrodka wsparcia Klub ,,Senior+’ w Tłuszczu, 

przyjęcia regulaminu Klubu ,,Senior+’ w Tłuszczu oraz zasad 

kwalifikowania uczestników; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.145.2020 w 

sprawie połączenia ośrodka wsparcia Klub ,,Senior+’ w Tłuszczu, przyjęcia 

regulaminu Klubu ,,Senior+’ w Tłuszczu oraz zasad kwalifikowania uczestników; 

Załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 
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t) w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII.437.2014 Rady Miejskiej w 

Tłuszczu z dnia 12 listopada 2014 roku w sprawie przystąpienia do 

programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl.; 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.146.2020 w 

sprawie zmiany uchwały nr XXXIII.437.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 

12 listopada 2014 roku w sprawie przystąpienia do programu Powiatowej Karty 

Rodziny TAKrodzina.pl.; 

Załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

u) w sprawie nabycia działki gruntu położonej w obrębie 0007-

Jarzębia Łąka gmina Tłuszcz, z przeznaczeniem pod urządzenie 

drogi gminnej. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji zapytał jaka kwota jest 

przeznaczana za zakup tej działki. 

Zastępca burmistrza pan Waldemar Banaszek odpowiedział, że przeznaczono ok. 

4 tysięcy złotych na ten cel. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX.147.2020 w 

sprawie nabycia działki gruntu położonej w obrębie 0007-Jarzębia Łąka gmina 

Tłuszcz, z przeznaczeniem pod urządzenie drogi gminnej; 

Załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

Ad5. Odczytanie sprawozdań z prac komisji za rok 2019. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji Rady Miejskiej w Tłuszczu 

Bogdan Jusiński odczytał sprawozdanie komisji za 2019 rok; 

Załącznik nr 25 do protokołu.  
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Zastępca przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Tłuszczu pan Tomasz Siekaczyński odczytał 

sprawozdanie komisji za 2019 rok; 

Załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tłuszczu Tadeusz 

Groszek odczytał sprawozdanie komisji za 2019 rok; 

Załącznik nr 27 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Rady Miejskiej w Tłuszczu 

Urszula Pankowska odczytała sprawozdanie komisji za 2019 rok; 

Załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Miejskiej w Tłuszczu 

Włodzimierz Romański odczytał sprawozdanie komisji za 2019 rok; 

Załącznik nr 29 do protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w Tłuszczu Adam Kisiel odczytał sprawozdanie komisji za 2019 rok; 

Załącznik nr 30 do protokołu.  

Ad6. Wolne wnioski i informacje. 

 

Pan Radny Waldemar Sitek powiedział, że w związku z rozbudową sieci 

światłowodowej a co za tym idzie zabezpieczenia jej przed dewastacją potrzebne 

jest założenie monitoringu. 

Pan Zastępca Przewodniczącego  Włodzimierz Fydryszek, także składa zapytanie 

o monitoring dla bezpieczeństwa mieszkańców i gości odwiedzających Tłuszcz. 

Przewodniczący odpowiedział, że czynione były propozycje monitorowania 

miasta dzięki uprzejmości policji. 

Pan Radny Fydryszek powiedział, że policja obecnie chce się spotkać ponownie 

na rozmowę w tej sprawie. 

Burmistrz powiedział, że w sprawie monitoringu będą wznowione rozmowy. 

 

Radny Waldemar Sitek wnosi prośbę o : 



 

11 
 

• wykupienie części działki Nr 2069/2  leżącej przy ul. Wrzosowej pod 

drogę, która w tej chwili jest ziemna,  

• wykupienie części działek Nr 2059 oraz Nr 2046 i przeznaczenie ich na 

przedłużenie ul. Leśnej w Tłuszczu;  

•  pilną konserwację dróg ziemnych na Osiedlu Długa; 

• wybudowanie toru dla Kolarstwa Grawitacyjnego dla rowerów typu 

Kross. Dodał,  że sport ten cieszy się dużym zainteresowaniem i w tym 

celu  można wykorzystać teren po starym targowisku. 

Burmistrz odpowiedział, że nieruchomości, które mogły by być przeznaczone pod 

drogę, muszą mieć uregulowany stan prawny, bądź spełniać kryteria cenowe. 

Prowadzone są rozmowy. Pan Burmistrz dodał, że rozstrzygnięty został przetarg 

na konserwację dróg i prace z nimi związane będą prowadzone w zależności od 

potrzeb. 

Zastępca przewodniczącego Pan Włodzimierz Fydryszek powiedział, że 

wskazane jest aby uczulić szkoły na terenie Gminy Tłuszcz, by przestrzegały 

rodziców dzieci, nawet informacją telefoniczną, o zagrożeniu CODIV-19, tzw. o 

Koronawirusie. Zastępca Burmistrza odpowiedział, że 6 marca 2020 było 

zebranie dyrektorów szkół leżących na terenie Gminy z Wydziałem Oświaty i 

otrzymali oni instrukcję o postępowaniu w tej sytuacji. 

Pani Sołtys Waganu powiedziała, że składając pismo w grudniu 2019 do Komisji 

Budżetu i Inwestycji, otrzymała odpowiedź, że jej prośba będzie dołączona do 

planu budżetowego na 2020 rok. Dodała, że oczekuje realizacji zadania. Pan 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jusiński, powiedział, że postara się  

o fundusz na drogę w miejscowości Wagan. 

Radny Mirosław Sobczak zgłosił interpelację o wykonanie odcinka wodociągu 

do części zabudowań mieszkańców Stasinowa. Brak pomyślnej realizacji 

wykonania projektu jest spowodowana niewyrażeniem  zgody właściciela działki   

niezamieszkującego w miejscowości Stasinów. Zgodę na wykonanie projektu 

wyraził właściciel działki 269 przy granicy działki 263 w tej miejscowości. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że jeśli na nową inwestycję są w budżecie  

zabezpieczone środki, to będzie  ona na pewno zrealizowana. 

 

Radny Mirosław Sobczak zgłosił interpelację dotyczącą zbliżającego się okresu 

wypalania traw. Wnosi o zakup 2 fotopułapek celem przeciwdziałania podpaleń  
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w rejonach o nasilonej ilości zdarzeń. Dodał, że te urządzenia zmniejszą ilość 

podpaleń, a także wyjazdów Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że fotopułapki są w posiadaniu gminy i jeśli jest 

potrzeba zainstalowania tego urządzenia należy zgłosić się do pana Sławomira 

Pióro i wskazać miejsce montażu. 

 

Radny Mirosław Sobczak zgłosił interpelację o podanie daty i kosztów 

poniesionych przez gminę na zadanie pod nazwą Wiejski Dom Kultury  

w Miąsem. 

Pan Burmistrz wraz z Sekretarzem Tomaszem Jusińskim odpowiedzieli, że 

wszelkie informacje dotyczące kosztów zadania pn. ,,Wiejski Dom Kultury w 

Miąsem’’ są zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Interpelacje stanowią załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Radny Waldemar Sitek spytał, jakie są  kroki do realizacji przedłużenia  drogi na 

ul. Wrzosowej w Tłuszczu. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że w pierwszej kolejności to zaprojektowanie, 

następnie  uzyskania pozwolenia na budowę, a także realizację projektu. 

Potrzebny jest na to uregulowany stan prawny działki, której dotyczy sprawa a 

także środki finansowe. 

 

Pan Przewodniczący  Rady Osiedlowej Andrzej Kruk zasygnalizował, że należy 

posprzątać ul. Jana Kielaka, znajdującą się w pobliżu starego targowiska z 

zalegających śmieci. Dodał, że jest to nasz obowiązek jako mieszkańców o dbanie 

o wizerunek miasta. 

 

Radny Mirosław Sobczak zapytał o przebieg rozmów dotyczących  dokończenia 

projektu drogi relacji Szczepanek-Górki Franciszków z gminą Poświętne. 

 

Nastąpiła dyskusja uczestników spotkania. 

 

 

Ad7. Zamknięcia obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał Krzysztof 

Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

Na tym protokół zakończono. 
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Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 (Biuro obsługi Rady) 

Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu 

 
Protokołowała:  Emilia Sasin 

 

 

 
 


